

Numer 616.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17. Grudnia 1827. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

Nro 38,615. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż w dniu czwartym Stycznia roku przyszłego 1828 o godzinie 10. rano, w Mieście Włocławku w Biórze Kommissarza Obwodu Kujawskiego, przed tymże Kommissarzem Obwodu odbywać się będzie minus licytacya na wymurowanie Szpitala Mięskiego, czyli Domu dla Ubogich w Mieście Białowie.

Licytacya zacznie się od objęty Anszlgiem Summy Złp: 4683 gr: 20 wyraźnie Złotych Polskich Cztery tysiące sześćset osmdziesiąt trzy, groszy dwadzieścia.

Przystępujący do niéy, winien złożyć Vadium w gotowiznie w kwocie Złp: Czterechset osmdziesiąt do Kassy Miasta Włocławka.

Plan budowy, Anszlag, tudzież inne warunki licytacyjne, w Biórze Kommissarza Obwodu Kujawskiego, w każdym czasie przeyrzanemi być mogą.

w Warszawie dnia 3 Mca Grudnia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

176.



Nro $\frac{95904}{10017}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż na dniu 11 Stycznia 1828 roku, w Biórze Burmistrza Miasta Piaseczna, przed Kom: Obwodu Warszawskiego, odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę reperacyi Kościoła Parafialnego i Dzwonnicy w Mieście Piasecznie, których to Budowli koszta, ogólnie wraz z kupnem Drzewa, Anszlagami wyrachowane, Summę Złp: 9857 gr 7 wynoszą. Każdy zatem chęć mający podjąć się takowey Entrepryzy, w terminie iako wyżej przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Burmistrza rzeczonego za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium $\frac{1}{4}$ części Summy Anszlagowey wyrównyujące, lub w inną iakową porękę żadnemu powąt-piewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem Anszlagi i rysunki wymienionych budowli, o-raz warunki Licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 3 Mca Grudnia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{94720}{98170}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż na dniu 9. Stycznia 1828 r. w Biórze Kom-missarza Obwodu Gostyńskiego w Mieście Kutnie, odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę reperacyi Kościoła, wymurowanie Dzwonnicy, i osztachetowania Cmen-tarza we wsi Rządowey Bąkowie, których to budowli koszta Anszlagami ogólnie na Summę Złp: 12,562. gr 4 obrachowane zostały. Każdy zatem chęć mający podjąć się takowey Entrepryzy, w terminie iako wyżej przeznaczonym, zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzeczonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium iedney czwartey części Summy Anszlagowey wyrównyujące, lub w inną iakową po-rękę żadnemu powąt-piewaniu nieulegającą, gdzie zarazem Anszlagi kosztów, Rysun-ki Architektoniczne tychże budowli i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 30 Mca Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referen: Sta: Kommiss: Wdzki Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{73627}{9997}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymałszy przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 27 Sierpnia r. b. Nro 52,903. listę imienną Officialistów Administracyi Rządowej Dochodów Tabaczych, w czynny służbie zewnętrzny z dniem 1 Sierpnia r. b. zostających, takową podała do publiczny wiadomości.

z Miasta Warszawy.

1. S. Werner, Intendent Woiewództwa Mazowieckiego i części Kaliskiego. — 2. Jan Adelsberg, Podrewizor Dyetaryusz, w Warszawie. — 3. Stanisław Zukowski, Podrewizor w Warszawie. — 4. Mikołaj Głogowski, Podrewizor w Warszawie. — 5. Michał Tański, Podrewizor w Warszawie. — 6. Kazimierz Łuszczewski, Podrewizor w Warszawie. — 7. Jan Oldziejewski, Podrewizor w Warszawie. — 8. Andrzej Nowicki, Podrewizor w Warszawie. — 9. Kacper Wąsowski, Podrewizor w Warszawie. — 10. Jakób Węgleski, Podrewizor na Pradze. — 11. Jan Romanowski, strażnik w Nowymdworze.

Woiewództwo Mazowieckie.

12. Jan Krzyżanowski, Podrewizor w Łowiczu, w Powiecie Sochaczewskim. — 13. Xawery Kubiński, podrewizor w Górze, w Powiecie Czerskim. — 14. Bogumił Jannasch, podrewizor w Strykowie, w Powiecie Brzezińskim. — 15. Bartłomiej Natali, podrewizor w Kutnie, w Powiecie Orłowskim. — 16. Marcelli Idzikowski, podrewizor w Nieszawie, w Powiecie Radzieliowskim. — 17. Jan Sielawa, podrewizor w Służewie, w Powiecie Radzieliowskim. — 18. Adam Kogutowski, strażnik w Błoniu, w Powiecie Błonińskim. — 19. Jan Brzeziński, strażnik w Łodzi, w Powiecie Zgierskim. — 20. Szymon Szymański, strażnik w Łęczycy, w Powiecie Łęczyckim. — 21. Tadeusz Romanowski, strażnik w Brzezinach, w Powiecie Brzezińskim. — 22. Józef Trochewicz, strażnik w Rawie, w Powiecie Rawskim. — 23. Franciszek Kamowski, strażnik w Gąbinie, w Powiecie Gostyńskim. — 24. Xawery Ryszkiewicz, strażnik w Zychlinie w Powiecie Orłowskim. — 25. Mikołaj Jaroszewski, strażnik w Łowiczu, w Powiecie Sochaczewskim. — 26. Antoni Mieczkowski, strażnik w Wygodzie, w Powiecie Radzieliowskim. — 27. Mateusz Witkowski, strażnik

źnik w Służewie, w Powiecie Radzieńskim. — 28. Antoni Głoskowski, strażnik w Nieszawie, w Powiecie Radzieńskim. — 29. Jakób Materski, strażnik w Plotr-kowie, w Powiecie Radzieńskim. — 30. Antoni Rywoli, strażnik w Radzieńowie, w Powiecie Radzieńskim. — 31. Jakób Nowaczyński, strażnik w Bronisławie, w Po-wiecie Radzieńskim. — 32. Kazimierz Mroczyński, strażnik w Kowalu, w Powie-cie Kowalskim. — 33. Antoni Czechowicz, strażnik w Włocławku, w Powiecie Brze-askim.

Przy Fabryce w Powązkach.

D. Ramberg, Inspektor Ekonomiczny.

Przy Fabryce w Krośniewicach.

Jan Samoyłów Inspektor Ekonomiczny.

Z zastrzeżeniem, że dopuszczający się rewizyi względem defraudacyów Tytoniów i Tabak, nie zamieszczeni w powyższéy liście, przytrzymani i do ukarania Władzom właściwym oddani byćdź winni.

Co szczególniéy Wóyci Gmin i Burmistrze Miast zwykłym sposobem ogłosić mają:
w Warszawie dnia 17 Mca Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi.

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki Koźuchowski.* Sekr: *Jener. Filipecki.*

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze woyskowe i cywilne czuwające nad bezpieczeństwem publiczném, iżby Alexandra Wasilewskiego o kradzież obwinionego, zbiegłego z areztu policyinego, śledzić, a uiąwszy, Sądowi naszemu pod ścisłą strażą dostawić racyły.

Rysopis tego następujący: wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, bladéy, nosa małego, oczu niebieskich, włosów jasno-blond, nosi wąsy małe białawe, rodem z mia-sta Białéy, lat ma 32.

Warszawa dnia 4 Grudnia 1827 r.

Za Sędziego Prezydującego, Assessor A. Morzycki.

Sąd Policji Prostý Powiatu Zgierskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i wojskowe, izby na zbiegłego z wzięcia tutejszego Mateusza Bromirskiego o kradzież obwinionego, baczne oko mieć, a wrazie dostrzeżenia schwytawszy, wprost Sądowi Poprawczemu Wydziału Łęczyckiego dostawić raczyły, którego rysopis iest następujący:

Wzrostu średniego, sytuacji szczupły, lat ma 17, twarzy okrągły czerstwý, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów na głowie i brwi czarnych, czoła średniego. Znakí szczególne: na lewém udzie przy biodrze plama biała. Ubrany był: w spencerek sukieny granatowy, z czerwonymi wypustkami wążkami na kołnierzu, z guzikami metalowemi, kamizelkę zupełnie złą w paski żółte, kaftanik wełniany, chustkę na szyi czerwoną, koszulę lnianą, spodnie szaraczkowe na butach, ciżmy zółte, czapkę rogatą granatową z rydelkiem.

w Zgierzu dnia 1 Grudnia 1827 r.

Grabski. Pawłowski.

Sąd Policji Poprawczý Wydziału Zamojskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i wojskowe, nad powszechným bezpieczeństwem kraiu czuwające, aby Jana Mitkowskiego v. Mitkiewicza, o kradzież poszlakowanego, śledziły, a wysledzonego do Sądu tutejszego dostawić raczyły. Rysopis iest następujący: — Wzrostu niskiego, krępy, lat miał przeszło 40, oczy siwe, nos mierny, włosy czarne, twarz okrągłą, mówił z ruska.

Janów dnia 21 Listopada 1827 r.

Sędzia Prezydujący, Szaniawski.

Sąd Policji Poprawczý Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Wojskowe, bezpieczeństwo publiczne na celu mające, ażeby na Franciszka Grzywnę, włóczęgę o kradzież prawnie poszlakowanego, i z aresztu Miasta Radomia w dniu 20 b. m. zbiegłego, baczne oko mieć, a dostrzeżonego i mieć i nam wprost do Radomia odstawić zechciały. Opis zbiegłego iest następujący: wzrostu dobrego, lat 37 sobie liczący, twarzy okrągły, włosów na głowie czarnych nizko strzyżonych, na brodzie i wąsach czarno zarasta, rodem z miasta Jano-

wa, Woiewództwa Krakowskiego; miał na sobie ubiór: kaftan zły, spencerek i spodnie sukienne ciemno-zielone, koszulę, trzewiki i kapelusz.

Radom dnia 26. Listopada 1827 roku.

Bogowolski, Podsedek Kryminalny.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Zawiadamia, iż na dniu 12 Listopada r. b. w Gminie Młociny, dostrzeżonym został żebrak nieżywy w rowie leżący, który według rysów twarzy, mógł mieć przeszło lat 60, wzrostu był niskiego, ciała wynędzniałego żółtawego, okazującego schorzałość, twarzy ściągłtę, oczu niebieskich, nosa zadartego, brody zarostły, włosów na głowie słwych krótkich, czoła wysokiego, przybrany był w kawałek koszuli płóciennę z rękawami złemi staremi w gatki podobnie płócienne i kawałek sukmany buręj podartęj. Na nim wisały dwie torby z grubego płótna, w których były kawałki chleba, nieco kaszy i w flasce trochę wódki; toby wiedział o tegoż imieniu, nazwisku i mieyscu zamieszkania, zechce o nim Sądowi naszemu lub wprost Sądowi Policji Poprawczyj Wydziału II Obwodu Warszawskiego donieść.

Warszawa dnia 20 Listopada 1827 r.

Elzanowski Assessor. — Kłodnicki Pr.

Sąd Pokoju Powiatu Stanisławowskiego.

Z powodu żadaney regulacyi nowęj hypoteki:

1. Domu drewnianego w mieście Kamieńczyku, pod nrem 29 przy Ulicy Kościelnej położonego, wraz z gruntami, łąkami, stodołą i placem pustym, własnością Józefa Pobudkiewicza będącego.
2. Domu drewnianego, z gruntami, stodołą, ogrodami i łąkami w mieście Stanisławowie pod nrem 50 w rynku położonego, własnością Grzegorza Grzymkiewicza będącego.
3. Domu drewnianego z zabudowaniem, gruntami, łąkami i ogrodami, do tegoż domu, w mieście Stanisławowie pod N. 88 przy ulicy Węgrowskiej położonego, należącemi, tytułem własności przez Franciszka i Scholastykę Gostyckich posiadanego.
4. Domu drewnianego pod nrem 28 w mieście Radzyminie w rynku położonego,

prawem własności do Jana Zmiliewskiego należącego, wraz z tylnym zabudowaniem, gruntami, łąkami i ogrodami do tegoż domu należącemi.

Uwładamia interessantów, że takowa regulacya nastąpi w sądzie tutéyszym: co do nieruchomości pod nrem 1 obiętych, w dniu 1 — co do nieruchomości pod nrem 2 zamieszczonych, w dniu 4 — co do nieruchomości pod nrem 3, w dniu 5 — co do nieruchomości pod nrem 4 w dniu 8 — wszystkie w miesiącu Marcu 1828 r o godzinie 9 rano.

Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika, urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swoje i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrożnie ich oraz, że nie zgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacyi nie stawił się; tenże, na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10 do 50 złotych skazany zostanie, i podług art: 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi na najpierwszém posiedzeniu publiczném sądu tutéyszego, po każdéy regulacyi o godzinie 10 rano i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy obecnymi być powinni.

w Radzyminie, dnia 19 Listopada 1827 roku.

Kopczyński Podśdek.

Zapozew Edyktalny.

W sprawie kryminalnéy przeciw Józefowi Krąkowskiemu z Turostowa pod Gnieznem, wytoczonéy, o kradzież obwiniony zeznał: iż gdy powracał przedświątki t. r. z Ozerkowa do domu, przyszedł w Łęczycy iakś żyd stary do niego, prosząc go, aby młodego żyda zięcia rabina z Łęczycy zabrał do Konina. Na tę prośbę obwiniony miał tego młodego żyda ze sobą zabrać i z nim aż do Koła zalechać; na załatwienie zaś żyd miał pójść naprzód ku Koninowi, zostawiwszy na wozie obwinionego worek, a w nim następujące rzeczy:

1. Tołub iedwabny żydowski mało-polski przechodzony, dobry.
2. Suknię żydowską z angielskiéy skóry prawie nową.
3. Suknię żydowską polską ciemno-zieloną starą.
4. Kamizelkę bawełnianą kolorową prawie nową.
5. Wstęgę żydowską iedwabną czarną z dwoma białemi paskami po brzegach i z franzlami w końcach.
6. Dwie pary pończoch.
7. Koszulę męzką.

Pocém i Krąkowski wyjechał za nim, lecz nie trafiwszy go na drodze, rzeczy owe do domu przywiózł; wszystkie znajdują się teraz w depozycie naszym, równie iak 15, Talarów 11. srebrników, które obwiniony według swego twierdzenia prawnym nabył sposobem.

Niewiadomy właściciel wymienionych rzeczy uwiadamia się o tém, z zaleceniem aby się o nie w przeciągu sześciu tygodni po ogłoszeniu tego zapozwu, do nas zgłosił, w przeciwnym razie rzeczy te iako Rządowi bonum vacans przysądzone i sprzedane zostaną.

Poznań dnia 10 Listopada 1827 roku.

Królewsko Pruski Inkwizytorjat, Strumpe!

Sąd Policji Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I.

Niniejszym obwieszcza, iż na dniu 3. b. m i r. we wsi Wola obok Kościoła, żebrak niewiadomego Imienia i nazwiska, w obecności licznie zgromadzonego ludu nagle życie zakończył. Zebrak ten mógł mieć lat około 60, wzrostu dobrego, włosów na głowie rudawo-blond, zarost na twarzy rudy, twarzy zaś okrągłej, nosa płaskiego szerokiego; przybrany był w kaftan płócienny łatany, koszulę z płótna grubego starą, spodnie szaraczkowe podarte, nogi cholewami skórzanemi poobwłlane. Ktoby wiedział o Imieniu, nazwisku i mieyscu zamieszkania tegoż człowieka, wezwany jest niniejszém, aby o tém Sądowi naszemu lub też wprost Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II. donieść nie omieszkał.

w Warszawie dnia 7 Grudnia 1827 roku.

Elzanowski, Assessor Delegowany.

Kłodnicki.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 616.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 17. Grudnia 1827 Roku.

Nro 67,550. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 30 Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana, w mieście Kutnie, przed Kommissarzem Obwodu Gostyńskiego lubiego Adiunktem, odbywać się będzie minus licytacja na Entrepryzę urządzenia w tamecznym Ratuszu lokalu na areszt Policyny, która od summy Złp: 12,90 na ten cel wyanszlagowaney zaczynać się będzie.

Chcący licytować, winien złożyć na Vadium w gotowiznie Złp: 162. które nie utrzymującemu się przy Entrepryzie, zwrócone będą natychmiast.

O innych warunkach w Biórze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego wiadomość powyższą można.

w Warszawie dnia 14 Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdźki Koźuchowski.*

Filipecki, Sekr: Jener.

Nro 91,608. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom i mieszkańcom Województwa tatarskiego, ażeby na zbiegłych więźni niżej wymienionych, pilną bacność dawali, a wracając dostrzeżenia którego, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi właściwego Obwodu pod mocną strażą odsyłali, celem odtransportowania do miejsc z których zbiegli. —

1. Józef Napiorkowski, zbiegł z roboty, w mieście Pułtusk; wrazie ujęcia, od-

transportowanym byź ma do Kommissarza Obwodu Pułtuskiego. — Jest on wzrostu miernego, oczu niebieskich, włosów czarnych. Ubrany był w wołoszkę szaraczkową z taśmami, koszulę i spodnie płócienne, buty stare, kapelusz okrągły.

2. Michał Chilicki, zbiegł z więzienia w Łukowie, wrazie przytrzymania, odtransportowanym byź ma do Sądu Policji Poprawczey Obwodu Siedleckiego, ma lat 41, wzrostu średniego, twarzy ściągłey, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów ciemnoblond. Ubrany był w kapotę z sukna zielonego, kamizelkę z sukna granatowego, koszulę konopną, spodnie płócienne, buty proste, czapkę granatową z daszkiem.

3. Woyciech Szczepański inaczey Bek; wrazie nięcia, ma byź odtransportowanym do Sądu Policji Poprawczey Wydziału Lubelskiego, lat ma 29, twarzy ściągłey, nosa pociągłego, oczu siwych, włosów blond, wzrostu średniego. Ubrany był w kapotę starą siwą, koszulę konopną starą, kamizelkę sukienną czarną starą, i czapkę rogatą z sukna czarnego z barankiem czarnym wązkim.

w Warszawie dnia 22 Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki Koźuchowski.*

Sekr: *Jener: Filipecki.*

Nro 93,348. — WYDZIAŁ POLICJI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, oraz mieszkańcom Woiewództwa tutejszego; ażeby na osoby niżej wymienione, o kradzież poszlakowane, pilną baczność zwracali, a wrazie dostrzeżenia natychmiast przytrzymali, i Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyłali, celem odtransportowania do miejsc wskazanych.

Jakób Stolarz, ma lat około 50, wzrostu średniego, twarzy ściągłey chuderławey, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych; mówi po polsku i rusku. Wrazie nięcia, ma byź odtransportowanym do Sądu Policji poprawczey Wydziału Zamoyckiego.

2. Jan Dębowski, lat ma około 30, wzrostu średniego, twarzy okrągłey, włosów blond, oczu iasných, nosa małego, brody ściągłey.

3. Grzegorz Przybysiak, lat ma około 30, wzrostu średniego, twarzy okrągłey, włosów rudych, oczu czarnych, nosa spiczastego, ust miernych, brody ściągłey.

Dwaj ostatni, wrazie nięcia dostawieni bydź mają do Sądu Policyi Prostey Powiatu Radziejowskiego:

w Warszawie dnia 22 Listopada 1827 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa.

Referend: Stanu, Kommiss: *Wdżki, Kożuchowski.*

Sekr: Jener: *Filipecki.*

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policyi Prostey Powiatu Radziejowskiego.

Wiadomo czyni, komu o tém wiedzieć należy, iż od Antoniny Ozdowskięj słu-
żącęy od iakiegoś Malarza, który z Polski do Berlina przez Radziejowo iechał, iak Oz-
dowska zeznała, a którego pobyt iednak niewiadomy, ani śladu jego przejazdu za gra-
nicę na komorze niebyło, odebraną została od teyże Ozdowskięj salopa atlasowa czar-
na, z takąż czarną materyalną podszewką, półtaxamitem po brzegach obszywana, iuż u-
żywana i przetarta, na wacie. Właściciel w ciągu dni 40 od daty ogłoszenia w Dzien-
niku Woiewódzkim tego obwieszczenia, zgłosi się tu do Sądu po odebranie z dowo-
dami prawnemi; w razie przeciwnym, po tém czasie salopa na rzecz Skarbu sprzeda-
ną zostanie.

Radziejów dnia 30 Listopada 1827 roku.

Podsędek, *Woyciechowski.*

Sąd Pokoju Powiatu Sochaczewskiego.

Z powodu zasłżych żądań wywołania regulacyi nowęj hipoteki domów w Mieście
Bolimowie, iako to:

a, Domu pod Nrem 199. — *b*, domu pod Nrem 13. — *c*, domu pod Nrem 33.
d, domu pod Nrem 20. — *e*, domu pod Nrem 7. — *f*, domu pod Nrem 66. — *g*, domu
pod Nrem 46. — *h*, domu pod Nrem 9. — *i*, gruntów rolnych Nrem nieoznaczonych
do Jankowskiego należących. — w Mieście Łowiczu: *k*, domu pod liczbą 223 przy u-
licy rynek Starego Miasta murowanego i *l*, domu pod Nrem 42 przy ulicy Zdońskięj
od frontu murowanego wraz z placem i zabudowaniami do wyżey wyrażonych domów
należących.

Uwiadamia interessantów, że takowa regulacya nastąpi w Sądzie tutęjszym, co
do domów pod literami *a, b, c*, dnia 12 Marca 1828. — co do domów pod literami:



d, e, f, dnia 26 Marca 1828 — co do domów pod literami *g, h, i*, dnia 9 Kwietnia 1828 — co do domów pod literami *k, l*, dnia 23 Kwietnia 1828 roku.

Wzywa ich przeto, aby do takowey, osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokółu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające się opatrzili. Ostrzeżę ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisany.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacyi niestawił się; tenże, na żądanie któregokolwiek z Interessantów, na karę 10 do 50 Złp: skazany zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyl, iaka w skutek Aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi: co do domów pod literami *a, b, c*, dnia 19 Marca 1828. — co do domów pod literami *d, e, f*, dnia 2 Kwietnia 1828. — co do domów pod literami *g, h, i*, dnia 16 Kwietnia 1828 co do domów pod literami *k, l*, dnia 30 Kwietnia 1828 r. na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego nastąpi, i od tychże dni czas do odwołania się od nięj upływać zacznie. Interessanci przeto bez dalszego wezwania w témże dniu ogłoszeniu ięj przytomnemi być powinni.

Sochaczew dnia 27 Listopada 1827 roku.

Sliwoski Podstęp.

Wawrzyniec Surowiecki, Radca Kommissyi Rządowey Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, wierzyciel Summ Złp: 36,000. i Złp: 27,000. hypotekowanych na Dobrach Wilcze Srednie, Skoneczne, Zalesie Machnackie i przyległościach, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckim leżących, zszedłszy z tego świata 9 Czerwca 1827 r. otworzył po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się dla przepisania tychże Summ termin na godzinę 11. z rana 15 Grudnia 1828 roku w Kancellaryi Hypotecznęj tutejszey.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1827 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Henryk Hecht, dnia 25 Kwietnia 1821 roku i Karolina z Rückiertów, pierwszego

Hechtowa, a potem Batorska, dnia 11. Czerwca 1823 r. zmarli, współ-właściciele nieruchomości Warszawskiej Nro 939. i 940. otworzyli po sobie spadek; na żądanie więc Opiekuna nieletniego Henryka Hechta; celem przepisania tytułu własności teyże nieruchomości, wyznacza się termin roczny praecisse na dzień 20 Września r. p. 1828; w przeciągu którego czasu, ci którzy sądzą mieć iakowe prawa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego do xięgi wieczystej powyższych nieruchomości w skutek Prawa hypotecznego §. 127 i następnych zgłaszać się mogą; inaczej po upłynionym terminie, prekludowani będą. O czem po raz drugi zawiadamia się.

w Warszawie dnia 24 Listopada 1827 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Gdy po zaszczy w dniu 27 Czerwca 1822. r. śmierci niegdy Bibianny Pięglowskiój właścicielki Summy kapitalnej 20,539. Złp: na Dobrach Ziemijskich Małocce, w Powiecie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonój, a w Wykazie hypotecznym tychże dobr Dziale IV. pod pozycją siódmą zamieszczonój, spadek się otworzył; przeto w myśl Artykułów 125, 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z dnia 26 Kwietnia 1818 roku, wzywa się wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku jednego a naydalej w dniu 14 Czerwca 1828. roku, w Warszawie w Pałacu Krasinjskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swoje iakie mieć mogą do tey Summy, udowodnili, inaczej bowiem, prekludowani będą.

w Warszawie dnia 5 Czerwca 1827 roku.

Stanisław Truszczyński, R. K. Z. W. M.

Po śmierci Ignacego Schamela, właściciela nieruchomości Warszawskich Nro 404. 2771. 2769 i 2770. dnia 30 Sierpnia r. 1826 zmarłego, tudzież po śmierci Kunegundy z Górnfewskich pierw Schamelowój a potem Frankowój, współ-właścicielki nieruchomości powyższych Nro 2771. 2769 i 2770. dnia 26 Maja 1821 r. zmarłej, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu tych nieruchomości na imie iego spadkobierców i na żądanie Barbary z Rebandłów 1go ślubu Ignacego Schamela, a teraz Hauszylde małżonki, w skutek prawa hypotecznego §. 127 i następnych, wyznacza się termin roczny naydalej i praecisse na dzień 20 Września 1828 r. w przeciągu którego czasu, ci którzy sądzą mieć iakowe prawa i one udowodnić zdołają, mogą się zawsze do xiąg

wieczystych powyższych nieruchomości w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego zgłaszać, inaczey z upływem ostatniego terminu, prekludowani będą. O czém po raz drugi przez Dziennik Woiewództwa Mazowieckiego i Gazetę Korrespondenta Warszawskiego zawiadania się.

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1827 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż następujące rzeczy, to iest: Towary tokiowe a mianowicie Merynosy, Baściki, Nankiny, chustki bawełnane, tyftkowe i inne tym podobne, iako też krótkie czyli Galanteryjne i żelazne, rjemniéy Praetiosa, Brylanty, Perły, Naczynia srebrne, Zegarki, Łańcuszki złote, Meble, Garderoba męzka, damska i bielizna stołowa, Książki Hebrayskie, dwa bale cynamonu, do pozostałości niegdy Naftalego Izraela Hirschochna i Rayzli małżonków należące, dnia 18 Grudnia r. b. i dni następnych, każdego dnia o godzinie 9 z rana zaczynając, przez publiczną licytacyą za gotowe natychmiast płacić się mające pieniądze, przedawane będą w domu Małachowskich, przy ulicy Senatorskiej Nro 459 w Warszawie położonym.

w Warszawie dnia 10 Grudnia 1827 roku.

Regent Woiewództwa Mazowieckiego Ostrowski.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 27 Grudnia 1825 r. śmierć Wincentego Rzeszotarskiego, dziedzica dóbr Ustronie z przyległościami, w Powiecie Radzieliwskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessantów do stawienia się, termin roczny na dzień 30 Grudnia roku 1828, o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1827 r.

Rudnicki Rejent.

Z powodu nastąpionych śmierci, to iest: Józefy z Dąbrowskich Lipińskiej wdowy w dniu 13 Września roku 1823, zaś Maryanny z Lipińskich Brańskiej w dniu 27 Września roku 1825 współ-właścicielek possessyi Nro 3095 w Warszawie położonej, o stworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessantów do stawienia się, termin roczny

na dzień 31 Grudnia roku 1828 o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności, wyznacza się.
w Warszawie dnia 10 Grudnia 1827 roku.

Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpiłą śmierć Agnieszki z Jankowskich Bukowskiej, w dniu 2. Stycznia r. 1816 i téj męża Michała Bukowskiego w dniu 23 Stycznia r. 1824 współwłaścicieli nieruchomości Nro 2073. w Warszawie położonej, oraz ich syna Andrzeja Bukowskiego w dniu 20 Maja r. b. otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 24 Czerwca r. 1828 o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności. W terminie więc tym, wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi, stawić się winni.
w Warszawie dnia 12 Czerwca 1827 roku.

Rudnicki Regent.

Z powodu nastąpioney w dniu 28 Października 1824 r. śmierci Julianny z Cywińskich pierwszego ślubu Prażmowskiej, powtórnego Dobkowej wdowy, współwłaścicielki dóbr Turzynowa i Sitowia, w Powiecie Orłowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 2 Kwietnia r. 1828 o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności; w terminie więc tym wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 20 Marca 1827 roku.

Tomasz Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 23 Października r. 1822. śmierć Stanisława Gislery dziedzica Dóbr Borzymówka w Powiecie Sachaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 14. Marca r. 1828 o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności; w terminie więc tym Interessanci prawo do tego spadku sądzić się mający, stawić się winni.

w Warszawie dnia 13 Lutego 1827 roku.

Rudnicki Regent.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wladomo czyni: iż dom w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 705. w Cyr

kule IV. pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. położony, w połowie od frontu murowany, w drugiey zaś tylney połowie w pruski mur zbudowany, gontami pokryty, z ogrodkiem fruktowym, należący prawem własności do Sigfryda i Karoliny Adolfów Matłonków, professyą kotlarską trudniących się, w tymże domu zamieszkałych dłużników, oprócz których mieszka także w tym domu lokator Michał Komperda; został na żądanie Stanisława Augusta dwóch imion Szymanowskiego, byłego Jenerała Woysk Polskich, Dziedzica Jurydyki Szymanowska zwaney w Warszawie pod Nrem 71 przy ulicy Jezuickiey zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Freta pod Nrem 272 u Patrona Stanisława Wysockiego obrane mającego wierzyciela, Aktem Nepomucena Chmieleńskiego Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. z dnia 11. Czerwca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęty i zaarrestowany. Zaięcie to zostało dnia 16 Czerwca r. b. doręczonem Radcy Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Municypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, tudzież Janowi Mściwolewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II., dnia 20 Lipca r. b. zostało wpisanem do księgi hypoteczney zajętey nieruchomości, a dnia dzisieyszego do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 17 Września r. b. dyrygować nią będzie Stanisław Wysocki Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 1. Sierpnia 1827 roku.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 3 Sierpnia 1827 roku.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz.

Po odbyciu trzech publikacyi Warunków sprzedaży Domu wyż wspomnionego, w dniach 17 Września, 3 i 10 Października r. b. odbyte przygotowawcze przysądzenie w dniu 4. Grudnia tegoż roku, w którym to terminie Dom wyż wspomniony Patronowi Wysockiemu za Summę Złp: 6000. przygotowawczo przysądzonym, oraz termin do ostatecznego tegoż domu przysądzenia, na dzień 24 Stycznia 1828 roku wyznaczonym został.

w Warszawie dnia 11. Grudnia 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.